„Vanjsko uređenje školskih dvorišta Osnovne škole  

„Enver Čolaković“ Breza, Mješovite srednje škole  

„Mehmedalija Mak Dizdar“ Breza i Gimnazije  

„Muhsin Rizvić“ Breza“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Breza u ukupnom iznosu 

od 350.000,00 KM (slovima: tristotinepedesettisuća 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinanciranja kapitalnog 

projekta za 2025. godinu „Vanjsko uređenje školskih 

dvorišta Osnovne škole „Enver Čolaković“ Breza, 

Mješovite srednje škole „Mehmedalija Mak Dizdar“ Breza 

i Gimnazije „Muhsin Rizvić“ Breza“.

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli (refundaciji) sredstava po 

Javnom pozivu namijenjenom subvencioniranju 

troškova jačanja konkurentnosti 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu 

2.269.739,63 KM (slovima: dvamilionadvijestotine 

šezdesetdevettisućasedamstotinatridesetdevet i 63/100 

konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu za prikupljanje 

zahtjeva za odobravanje i dodjelu (refundaciju) financijskih 

sredstava namijenjenih subvencioniranju troškova jačanja 

konkurentnosti. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Proračuna

[...]

namijenjenih subvencioniranju dijela troškova 

organiziranja  manifestacija i gospodarskih sajmova i 

refundaciji dijela troškova već održanih manifestacija 

i gospodarskih sajmova u 2025. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu 

75.698,97 KM (slovima: sedamdesetpettisućašeststotina 

devedesetosam i 97/100 konvertibilnih maraka) po Javnom 

pozivu namijenjenom subvencioniranju dijela troškova 

organiziranja  manifestacija i gospodarskih sajmova i 

refundaciji dijela troškova već održanih manifestacija i 

gospodarskih sajmova u 2025. godini, kako slijedi:

[...]

dobojskog kantona, na 109. sjednici, održanoj 19.12.2025. 

godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške 

otkupljivačima/prerađivačima mlijeka za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 302.279,00 

KM (slovima: tristodvijetisućedvijestosedamdesetdevet i 

00/100 konvertibilnih maraka) korisnicima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona na ime podrške 

otkupljivačima/prerađivačima mlijeka za 2025. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju dodatnih sredstava na ime podrške za 

poljoprivrednu proizvodnju u plastenicima i 

staklenicima u 2025. godini  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se  isplata dodatnih sredstava u iznosu od 

89.424,00 KM (slovima: osamdesetdevettisućačetiri 

stotinedvadesetčetiri i 00/100 konvertibilnih maraka) 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona, na 

ime podrške za poljoprivrednu proizvodnju u plastenicima 

i staklenicima u 2025. godini. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 109. sjednici, održanoj 

19.12.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za pomoć u posebnim 

okolnostima za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.740,00 KM 

(slovima: trinaesttisućasedamstotinačetrdeset i 00/100 

konvertibilnih maraka) korisnicima sredstava, za pomoć u 

posebnim okolnostima za 2025. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.